7. Tempus videtur opportunum ut exploretur convenientia initiandi discussiones, saltem non formaliter, cum quibusdam de illa secta ecclesiae anglicanae quae vocatur « High Church ». Adsunt in illa secta viri praestantes qui sincere desiderant unionem cum Sancta Sede. Quia tamen secta diffunditur — et plus minusve modo autonomo — per diversas regiones oporteret discussiones tenere in unaquaque regione. Annuente Sancta Sede, iudicet Coetus Episcoporum in his regionibus — puta, in Anglia, Australia, Canada, America Septemtrionali (Stati Uniti) — de convenientia vel utilitate tales discussiones initiandi.

✠ PATRITIUS M. O'DONNELL
Archiepiscopus tit. Pelusiotanus
Coadiutor c. s. Brisbaneensis

29

EXC. MI P. D. IACOBI G. GLEESON
Episcopi tit. Sestensis, Auxiliaris Adelaidensis

Die 2 februarii 1960

Reverendissime Domine,

Epistola tua die 18 iunii 1959 conscripta rite ad me pervenit. Mihi permultae laetitiae causa fuit optimam habere notitiam de sapienti consilio Supremi Pontificis quoad Commissionem Antepreparatoriam pro futuro Concilio Oecumenico instituendam. Certissime ex diversis partibus orbis universi sententiarum, consiliorum et votorum congeries iam praedictae Commissioni submissa est ita ut nullam habeam rem alicuius magni momenti adiungendam quae non sit ab alio futuro Patre prius exagi-

tata. Tamen, in quantum humana fragilitas mihi liceat optimum habeo propositum preces fundendi Smae. Triadi ut abundanter benedicat opus sanctum tum Commissionis Antepreparatoriae cum ipsius Concilii futuri Oecumenici.

Interim cuncta a Domino fausta tibi exopto et peramanter in Domino me profiteor

addictissimum in Domino

✠ IACOBUS G. GLEESON
Episcopus tit. Sestensis
Auxiliaris Adelaidensis

MELANESIA

EXC.MI P. D. PETRI MARTIN

Episcopi tit. Selinusiensis, Vicarii Ap. Novae Caledoniae
(Nouvelle Calédonie)

Nouméa, die 20 octobris 1959

Eminentissime et Reverendissime Domine,

Ab Eminentia Tua Reverendissima, mense iulii 1959, iam litteras accepi de consiliis ac votis quae in futuro Concilio tractari possent.

I. DE DOCTRINA

Videtur quod:

1. Optandum erit ut:

conclusiones iam in Concilio Vaticano praeparatae de *Ecclesia*: scilicet de potestate Episcoporum, de munere pastoralis eorumdem in sua dioecesi, quamvis sint Pontifici Romano subiecti, valde perficiantur, necnon de *unitate* in se et in eius relationibus cum *universalitate* certe et aperte disseratur.

2. Voluntas universalis salutis pro singulis hominibus determinanda est, Deo unicuique casui singulari actionem suam ita accommodante, ut nullus a visione beatifica excludatur, nisi personaliter actum malum in se susceperit.